恒力石化股份有限公司

证券代码：600346         证券简称：恒力石化          公告编号：2022-024

恒力石化股份有限公司

关于控股股东及其关联附属企业之员工筹划通过专项金

融产品购买公司股票的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本计划的股票来源为恒力集团及其一致行动人向其转让的恒力石化股票，不涉

及二级市场增持，不构成二级市场增持承诺。

恒力石化股份有限公司（以下简称“公司”、“恒力石化”或“上市公司”）于

2022年3月4日披露了《关于控股股东及其关联附属企业之员工筹划通过专项金融产

品购买公司股票的提示性公告》（公告编号：2022-023），现就此公告中的有关事项

进行更正，具体情况如下：

一、关于股票来源

更正前：

“2、股票来源：本计划的股票来源为恒力集团及其一致行动人向其转让的恒力

石化股票和/或通过二级市场购买（包括协议转让、大宗交易、集中竞价、融资融券

等方式）或法律法规允许的其他方式取得的恒力石化股票。”

更正后：

“2、股票来源：本计划的股票来源为恒力集团及其一致行动人向其转让的恒力

石化股票。”

二、关于本计划的认购价格

更正前：

“4、本计划的认购价格

本计划通过恒力集团及其一致行动人向其转让的恒力石化股票和/或通过二级市

场购买（包括协议转让、大宗交易、集中竞价、融资融券等方式）恒力石化股票的价

                                               恒力石化股份有限公司

格，在恒力石化股票交易当日涨跌幅限制价格范围内确定。”

更正后：

“4、本计划的认购价格

本计划通过恒力集团及其一致行动人向其转让的恒力石化股票价格，在恒力石

化股票交易当日涨跌幅限制价格范围内确定。”

三、其他说明

1、本计划不设下限，是否购买具有重大不确定性。

2、本事项尚处于筹划阶段，能否实施存在不确定性。提示性公告不代表本次购

买计划相关事项的实质性判断、确认或批准。

3、本次购买计划将导致控股股东及其一致行动人持股比例发生变动，但不会导

致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

4、相关方暂未签署任何协议，本计划涉及的专项金融产品尚未设立，存在因相

关法律法规、监管政策发生变化，导致专项金融产品无法实施的风险。暂未拟定、签

署专项金融产品合同及相关文件。

敬请广大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

恒力石化股份有限公司董事会

2022年 3月 4日